UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 02, DE 11 DE MARÇO DE 2009

O Diretor do Centro Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, Campus Patos - PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado realizado pela Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme Edital nº 11  de 19 de dezembro de 2008, publicado no DOU 23 de dezembro de 2008 – Seção 3, torna público o seguinte:  Área de Conhecimento: Diversidade Biológica - ANA CRISTINA SERAFIM DA SILVA (aprovada e classificada).

PAULO DE MELO BASTOS